YKPAIHA

MMKOJIAIBCBKA OBJIACHA PAJIA

OCHOBHHX 3aXOXiB, IIIO IIPOBOAATHCA
06AacHOXO pazoI0 Ta i BHKOHABYHM anapaTom
y aroromy 2020 poky

M. MuKoJaiB




3AXO0/IM,

AIKi IPOBOAHTHL Ta B AKMX Gepe yuacTh rojioBa o01acHol paau
MOCKAJIEHKO Bikropis BikTopiBHa

03.02.2020

06.02.2020

08.02.2020

10.02.2020

17.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

24.02.2020

3a
OKpemum
epagikom

IIn

Yr

Co6

I

IIn

Yr

Tn

09.00

13.00

3a
OKpemum
HIAGHOM

16.00

09.00

09.00

09.00-
11.00

10.00

09.00

Pobo4a Hapa/a 3a y4acTIO 3aCTyITHUKA FOJOBH
00J1acHOI paJy, KEpyIO4Ooro cripaBaMy,
HayaJbHUKIB BiI11iB BUKOHABYOIO anapary
o0JacHO1 paiy.

Hapana 3 nutads OiaroToBKH cecii 061acHoOl
pagyl CbOMOIO CKJIMKaHHS.

[IpoBeneHHs xHA 00IaCHOI pagu y
HoBo6y3pkoMy paiioHi.

3axoxau fo [Hs BIIaHyBaHHS Y4aCHHUKIB 60HOBHX
Ii#f Ha TepUTOpIi iHIIKMX AepkaB B 00IaCHOMY
INanani KyasTypH.

Po6Goua Hapaza 3a y4acTrO 3aCTyIIHUKA F'OJIOBH
o6iacHoOI pajid, KepyroJdoro CripaBaMH,
HaYaJIbHHUKIB BIIZILJIIB BAKOHABUOTO anapary
o0nacHol panu.

Po6oua Hapaza 3a y4acTiO 3aCTylIHHKa rOJIOBH
obnacHoOl pagy, Kepylo4oro clipaBaMu,
HAYAIBHHKIB BIAJIi1iB BUKOHABYOTO anapary
obnacHOI pagy.

Ocobuctuii MpuiioM rpoOMaJisiH TOJI0BOIO
obnacHoi pagu.

MewmopiansHi 3axoau go [us I'epoiB HebecHoi
Corui 61 mam’sitHoro 3Haka I'eposm HebecHol
CortHi.

PoGoua Hapa/a 3a y4acTIO 3aCTyIHHUKA FOJIOBH
o61acHO pajy, KepyH1oro ClipaBamH,
HaYaJIBHMKIB BiJ/ILIIB BUKOHABYOI'O anapary
obacHOI pay.

OcoOHCTHIA BUI3HHAN IPHIOM I'OJI0BOIO 001aCHOI
panu.




2

3acinanus Komicii 3 NHTaHb HaJaHHA
OJTHOPa30BO1 aipeCHO] IPOIIOBOI JOIIOMOTH
MeuIKaHisM MukonaiBebkoi o61acTi Ha
o0CTeXXeHHS Ta JIIKyBaHHA AiTei.

YyacTs y pobournx Hapaaax CIiIBHO 3
KEpiBHUIITBOM 00JIaCHOI AepKaBHOL
aJMiHicTpaIli.

Hapapna 3 ronoBamu pailoHHHX pal.
YyacTb y po0oTi ceciii MiChKHUX 1 palfOHHHX pajl.

BuBuenHs IUTaHb, HOPYIICHUX OpraHaMn
MiCHeBOFO caMOBpPsAAyBaHHA.

YuacTs y poboTi pobouux rpyI i3 yucna
IeryTatiB 00acHoOl pajH.

[TpoBeneHHS BUCTYIIB Ha Tene6adeHH ], «IIPAMHUX
JiHii» TOIIO.

BuBueHHs nuTayb, OB’ I3aHUX 13 BUKOHAHHAM
00IacHHX MMPOrpaM y paiioHax Ta Mictax o6nacTi.
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3AXO/IH,

sIKi IPOBOAMTH TA B AKHX Gepe y4acTh 3aCTyITHHK rojioBH 00/1aCHOI paan
KPOTOB Anapi#i OnexcanapoBny

03.02.2020

04.02.2020

06.02.2020

08.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

17.02.2020

20.02.2020

24.02.2020

In

BT

Yr

Co

IIn

Bt

IIn

09.00

13.00

13.00
3a

OKpemum
naaHoM

16.00

09.00 -

14.00-
16.00

09.00

10.00

09.00

Po6Goya Hapaza 3a y4acTio 3aCTYIIHUKA FOJIOBH
o6nacHOi pajay, Kepyrouoro clipaBamH,
HaYJaJIbHUKIB BiII1J1iB BAKOHABYOIO anapary
obnacHol paju.

Hapasa 3 muTadb MATOTOBKH cecii o6nacHol
pagy CbOMOTO CKJIIMKaHHSI.

3aciganng Komicii 3 muTaHs HaropoHKeHHS.

IIpoBeneHHs AHA 006JIaCHOI pajgu y
HogoOy3skoMy paitoHi.

3axonu 1m0 [{Hs BIIaHyBaHHSA YHaCHHUKIB 60H0BUX
Iiii Ha TEPUTOPIi IHIIMX JiepkaB B 06JIaCHOMY
[Namami KyJasTYpH.

PoGouda Hapazia 3a y4acTiO 3aCTYIIHMKA FOJIOBH
o6acHO1 paiy, Kepylo4yoro CIpaBaMy,
HAYaJIbHUKIB BiJAiJ1iB BAKOHABYOTO amapary
oGacHol paau.

OcoGHCTHI TPUIIOM MPOMaJSH 3aCTYITHUKOM
rojIoBH 00JI1acHOI pajy.

Poboua Hapaza 3a y4acTIO 3aCTYIIHHKA I'OJIOBH
o0acHOI pagu, Kepylo4oro CripaBaMy,
HaYaJIbHHKIB BiJIJILUIIB BUKOHABYOI'O anapary
obnacHoi pajy.

Mewmopianshi 3axoau no Jua I'epois Hebecnoi
Cortai 6in4 mam’sataoro 3Haka I'eposim HeGecHoi
CorHi.

Po0Gouya Hapa/ia 3a y4acTIO 3aCTyIIHHKA I'0JIOBH
obacHol pagu, KEpYIOYOro ClipaBaMH,
Ha4YaJIbHHKIB BiJIiJIiB BHKOHABYOI'O anapaTy
obnacHol pany.




25.02.2020

3a
OKpemum
zpagikom

Bt

13.00

3a
OKpeMum
naaHom
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3aciganus Komicii 3 muTaHB HArOpOIHKEHHH.

Oprani3aitisi po60TH KOMicil 3 epeaadi Bif,
MHuKoJ1aiBCbKO1 001aCHOI AepKaBHOL
aamiHicTpanii 10 MukonaiBceKoi 061acHoi paau
JOKYMEHTIB Ta MaTepiaiB, OB’ I3aHUX i3
BHKOHaHHSM pOOOTH 3 YIIpaBIiHHI MaHHOM
CNiJBHOI BIACHOCTI TEPUTOPIABHUAX FpoOMa Cill,
ceui, Mict MukonaiBcbKoi 00acTi.

OcobucTuii BUi3HUN NpHIIOM IpOMaJsiH
3aCTYITHUKOM rOJIOBH 00JIaCHOL paH.

VYuacTs y poboti po6oumx rpym i3 uucia
JenyTaTiB 061acHOI paiu.

BuBYeHHS TUTaHb, TOB’A3aHUX 13 BAKOHAHHAM
00JIaCHMX MPOrpaM y paifoHax Ta MicTax o6JacTi.




Po3aia 1
Opranizaniiina po6oTa BUKOHABY0I0
anapary o0jacHOI paau

03.02.2020 IInm 09.00 Poboua Hapaja 3a y4acTIO 3aCTyITHHKA I'OJIOBH
00IacHOl paa, KEPYHOUOoro ClipaBaMHu, Ha4yaJIbHUKIB
BiJliJIiB BUKOHABYOTO anapaTy o0JacHOi paju.

IIpoBoauth: MockaneHko Bikropid.

13.00 Hapapa 3 muTass miAroToBKH cecii 061acHoi paau
CBOMOTO CKJIMKAHHS.

IIpoBoanTh: MockaneHnko Bikropis.

Binnosiganeni: Jlabaprkasa Tersna,
BepOuubkuit Onexcanp.

06.02.2020 Yt 3a IIposenenns aus obnacHoi paau y HoBoGy3pkomy
OKpemum paiioHi.
naanom

IIpoBoauTh: MockaneHko BikTopis.

08.02.2020 Co 16.00 3axonu no JIHsg BIIaHyBaHHS yqaCHm(iB 60itoBUX
ik Ha TepUTOPIi IHIIKX fepHkaB B 06JIaCHOMY
[Nanari KyneTypH.

Binnosinaneni: JlabaprkaBa TeTsHa,
Bepbuuskuii Onexcanap, Cenosa Onena.

10.02.2020 1In 09.00 Po6oua Hapana 3a y4acTro 3aCTyIIHUKA I'OJIOBH

o0NacHOl pajay, KEPyHOUOoro clipaBaMy, Ha4aJIbHHKIB
BiZuTiliB BHKOHABYOT'O amapary o01acHoOi paju.

IIposoanTh: Mockasienko BikTopis.

11.02.2020 Br 14.00-  OcobucThii npuiioM rpOMaJiiH 3aCTYIIHHUKOM
16.00  romoBu o6nacHOI paaH.

IIpoBoauTth: KpoToB AHJpiii.

Bignosigansna: Bypyxosa JliHa.




17.02.2020

19.02.2020

20.02.2020

24.02.2020

25.02.2020

Cp

Yr

In

Br

14.00

16.00

09.00

09.00-
11.00

10.00

09.00

14.00

16.00
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3acigaHHsA TeHIEpHOro KoMiteTy MukonaiBcbKol
obmnacHOi pany.

Bignosigasabnnii: Bepounskuit Onexcanmp.

IIpaBoBe HaBYaHHS NpalliBHHKiB BUKOHABYOTIO
anapary obJyiacHOI paaH.

IIpoBoanTh: benokypo Cepriii.
PobGoua Hapaza 3a y4acTio 3aCTyIIHHKA I'OJIOBU

00J1acHOI pazii, KepyIo4oro CripaBaMH, Ha4YaJIbHUKIB
BiJIAiNIiB BUKOHABYOTO armapaTy o0JacHoi paju.

HpoBoanTs: MockaneHko Bikropis.

OcobucTuit mpuiioM rpoMajsiH roJ0BoI0 06J1acHOT
panm.

Iposoauts: Mockanenko Bikropid.
Bignosinanbna: bypynosa JliHa.
Memopianshi 3axoau xo Jus 'epois HebecHoi
Corai 6ins nam’sitHoro 3Haka ['eposim Hebecnoi

Cortni.

BignoBiganeni: JlabaprkaBa TeTsaHa,
Bepounpkuii Onexcanap, Cenona Onena.

Poboya Hapajaa 3a y4acTHO 3aCTyIIHHKa I'0JIOBH

00I1aCcHOI pajiu, KEpyIOUoro ClipaBaMH, HauaJIbHHUKIB
BiJIIiiB BUKOHABYOIO amapary 00JacHOi paaH.

IIpoBoauTh: Mockanenko BikTopis.

3acifaHHs TeHIepHOro komiteTy MuKonaiBcbKoi
oOnacHol pajy.

Biagnosinansuuii: Bepbuipkuii Onexcanip.

IpodeciiiHe HaBuYaHHS MTPalliBHUKIB BAKOHABYOTO
amaparty o6J1acHOT paJy.

IIpoBoanTh: Cenona Onena.




28.02.2020 IIr 13.00
Bionogiono 3a
00 OKpeMum
cmammi zpaghikom
19
Honooscen-
HA npo
nocmiiini
Komicii
obnacnoi
paou
3a
oKpemum
nAGHOM
3a
OKpemum
cpachikom
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3acigaHHs KOMicCii 3 THTaHb CIIHCAHHS TOBApHO-
MaTepiaibHUX LiHHOCTE.

Bianosigaanna: Kosanenko Biktopis.

3acigaHHsA TOCTIHHIX KOMicCill ob6nacHoOl paju.

Copusaas  poboti komicii 3 mepefadi  BiX
MuxosaiBehkol 06acHol iepxaBHOI afMiHicTpawii
10 MuxkonaiBcskoi 061acHOI pagd AOKYMEHTIB Ta
MarepiaiiB, [OB’S3aHUX i3 BHKOHAHHAM poOOTH 3
yIOpaBliHHA  MalHOM  CHOUIBHOI  BIIACHOCTI
TEPUTOpPIAIBHAX TI'poMajg  Ci, CeNuI, MiCT
MukomnaiBcekoi obnacri.

IIpoBoauTs: KpotoB AHApIH.

Bignosigannnaa: Txauenko Oinena.

OcobucThif BUi3HHI PUKHOM IPOMaJSH I'OJIOBOIO
obmnacHoi paay.

IIposoanTh: Mockanenko Biktopis.
Bianosigaabua: bypynosa Jlina.

OcobucTuii BUi3HUN IpUHOM rpoMaasdd
3aCTYIIHHKOM I'OJIOBH 00JIacHOI paju.

Iposoauts: KpotoB Axapiii.

BianosigaabHa: BypyHoBsa Jlina.
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3acimanusa Komicil 3 nuTaHs HalaHHSA OJJHOpPa30BO1
aJpecHO] IPOIIOBOi JOOMOIM MEIIKAHLISAM
MiukonaiBCcbkoi 00/1acTi Ha 00CTEXKEeHHS Ta
JMiKyBaHHSA AiTeH.

IIposoanTk: MockaneHnko Bikropis.
VYuacTs y po0oTi ceciit MicbKHX i palilOHHHX paj.

BuBUeHHS MUTaHb, IOPYLIIEHNX OpraHaMH
MICLIEBOIO CaMOBpsI{yBaHHs.

IlizroroBKa NPOEKTIB PO3NOPAKEHD I'OJIOBH
obnacHoi pany.

Bignosigaabna: Cenona Ornena.

Kepyrounii cnpaBamn
BHKOHABYOro0 anapary

obJsacHoi paau Terana JABAPTKABA
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JlepsxaBHi, npodeciiini Ta iHuIi CBsiTa, IO BiI3HAYATUMYTbCH B Y KpaiHi

y aotomy 2020 poky
15 mororo - Jless mam’ATi BOiHiB-iHTepHAIIOHAJIICTIB
20 mioTOro - lenn I'epoiB Hebecnoi CotHi

21 sroToro - MixxHapOHHIT IeHb piIHOI MOBH.




